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34T...g T 
aaia..a.2... Pravindra Yadav Principal Accountant General (Aurdn) 

Uttarakhand IAAS 

D.O. No.: PAG(Au)/FAW(WA/Gen. Inst./2022-23/ 670 

Dated: 4th January 2023 

Na r, 

As you may be aware that provision of Section-31(2) of the Central (ST Act, 2017 
and its relevant provision in the Uttarakhand GST Act & Uttarakhand (ST Rules 2017 

clearly provides that a registered person supplying taxable services shall issuc a tax invoice 

showing the description, value and tax charged thereon 

In this coniext, it has come to my notice that compliance of this provision of 

CGST/SGST is not bcing ensured in the State while taking services of the contractors for 

execution of Government works. Neither the tax invoices are heing issurd/siubrnitred hy 

the contractors while raising their bills for exccuted works nor submission of the same has 

been become mandatory by the concerned government construction agencies. 

Consequently, there remained possibility of inordinate charging/payment of iST by the 

contractors and tracking of the same at institutional level is an impossible task. 

In light +he- of above, I request you to direct all the government construction 

agencies (PWD, Irrigation & MI, RWD, Peyjal Nigam, Jal Sansthan, BRIDCUL, SIDCUL 
GMVN, KMVN, UPCL, PTCUL, UJVNL, PMGSY etc.) and the Director Treasuries to 

make payment to the contractors only after obtaining of the tax invoices from them. 

Wia h ngarods 2 yen 
ours sineerely, 

N Shri Anand Bzrdtan, !AS, 

Additional Chief Secretary- Finance, 
Government of Uttarakhand, 

Dehradun. 
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Dated: 04-01-2023 

No.: PAG(Au)/FAW(WA)/Gen. Inst./2022-23/ 5 703 

Copy of DO letter no. PAG(Au)/FAW(WA)YGen. 
Inst./2022-23/S ojdated 04-01-2023 

is forwarded for necessary action to: 

I- The Engineer-in-Chief, Public Works Department, Yamuna Colony, Dehradun. 

2The Engineer-in-Chie, Irrigation Department, Yamuna Colony, Dehradun. 

3- The Engineer-in-Chief, Rural Works Department, Tapovan Raipur, Dehradun. 

4 The Engineer-in-Chief, Minor Irrigation Department, 22 Ring Road, Jogiwala, Dehradun. 

5- The Managing Director, Uttarakhand Peyjal Nigam, 11 Mohini Road, Dehradun. 

6- The Managing Director, Uttarakhand Jal Sansthan, Jal Bhawan, Nehru Colony, Dchradun. 

The Managing Director, BRIDCUL, Near Govt. ITI Niranjanpur. Saharanpur Road, 
1-

Dehradun. 

The Managing Director, SIDc'L, I.T.Park, Shahstradhara Road, Dehradun. 8-

9 The Managing Director, Garhwal Mandal Vikas Nigam, Rajpur Road. Dehradun. 

10- The Managing Director, Kumaun Mandal Vikas Nigam, Nainital. 

11- The Managing Director, Uttarakhand Power Corporat1on (UPCL), Near Baliwala (GMS 

Road), Dehradun. 

12- The Managing Direcior, Power Transinissiun Corporation (PTCUL), Vidyut Bhawan, 

Sahranpur Road, Mazra, Dehradun. 

13- The Managing Director, Utarakhand Jal Vidyut Nigam Ltd. (UJVNL), Maharani Bag, G.M.S 

Road, Dehradun. 

14- The Chief Engineer, URRDA (PMGSY), Near 1.T. Park, Shahstradhara Road, Dehradun. 

15- The Director Treasuries, 23 Laxmi Road, Dalanwala, Dehradun to issue necessary instructions 
to the Treasury Officers in this connection. 

6.CowEn, Stna To E D , uh d 

N 
randra Yadav) 

Principal Accountant General (Audit), 

2Commm , cGST Aelvndam 

Uttarakhand. 
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